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URUN GRUBU

Anahtar Isikll Anahtar Komutator

IsIkll Komutator Vavien Isikli Vavien Komdutatér Vavien

Light Anahtar Isikli Light Anahtar Zil Anahtari Kapi Otomatigi Anahtari

Klima Anahtari Jaluzi Kumanda Anahtari Uglii Anahtar Uglti Vavien Anahtar



Toprakli Priz Gocuk Korumali Toprakli Priz UPS Priz Kapakli Toprakli Priz

Priz Uydu Prizi (F Konnektor) Data Prizi (RJ45 CAT 6) TV Prizi - Gegisli - Sonlu
(8dB-12dB-18dB-20dB)

2’li Numeris Telefon Prizi 2'li Data Prizi Numeris Telefon Prizi
(RJ11 CAT3) (2 x RJ45 CAT 6) (RJ11 CAT3)

Anahtar + Toprakl Priz Kapakll Toprakli Priz + Kapakli Toprakli Priz

Priz + Priz Toprakli Priz+ Toprakli Priz






URUN KODU

104-020001-100
104-020001-102
104-020001-109
104-020001-111
104-020001-114
104-020001-108
104-020001-105
104-020001-107
104-020001-104
104-020001-113
104-020001-115

104-020001-104
104-020001-103
104-020001-106
104-020001-110

104-020006-116
104-020007-117
104-020001-118
104-020007-119
104-020009-122

104-020004-124
104-020004-125
104-020004-126
104-020004-127
104-020004-128
104-020004-130

104-020007-120
104-020006-121
104-020001-180
104-020001-182
104-020001-183
104-020001-185
104-020001-184
104-020001-181

URUN ADI
ANAHTAR GRUBU
Anahtar
Komutator
Vavien Anahtari
Komiitatdr Vavien Anahtari
Ugli Anahtar
Uglii Vavien Anahtar
Light Anahtari
Zil Anahtari
Kapi Otomatigi
Jaluzi Kumanda Anahtari
Klima Anahtari
ISIKLI ANAHTAR GRUBU
Isikli Anahtar
Istklr Komutator
ikl Light
Istkli Vavien

Priz

Toprakli Priz

Kapakli Toprakli Priz

Gocuk Korumali Toprakli Priz

Ups Priz

Numeris Telefon Prizi ( Cat3 )
Data Prizi ( Cat6 )

ikili Data Prizi ( 2xCat6 )

Tv Prizi Ekranl Gegigli

Tv Prizi Ekranli Sonlu

Uydu Prizi ( F Konnektorli )

ikili Toprakli Priz Kombine

ikili Priz Kombine

Anahtar + Toprakli Priz Kombine

Komtator + Priz Kombine

Anahtar + Kapakli Toprakli Priz Kombine

Anahtar + Priz Kombine

Kapakl Toprakli Priz + Kapakli Toprakli Priz Kombine
Komiitator + Toprakli Priz Kombine

1)) MONO’

LISTE FIYATI (TL)

KOLI ADET

PRiZ GRUBU
1

ILETISIM GRUBU

IKILI GRUPLAR

KUTU ADET

5,56 12 120
6,50 12 120
6,00 12 120
8,00 12 120
9,00 12 120
11,75 12 120
5,65 12 120
5,65 12 120
5,65 12 120
8,80 12 120
16,80 12 120
7,75 12 120
9,80 12 120
7,10 12 120
8,00 12 120
5,35 2 120
6,00 12 120
6,85 12 120
6,20 12 120
6,60 12 120
5,80 12 120
19,90 12 120
33,70 12 120
6,40 12 120
6,40 12 120
5,20 12 120
10,25 6 60

8,00 6 60

11,40 5 50

11,60 5 50

12,30 5 50

10,25 5 50

12,60 5 50

12,80 5 50
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